
Slagen skytterlag

Samlagstevnet 15m 2019

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Gj.stand
1. Per André Trollsås Bergan Sandar og Sandefjord 47 45 39 90 221 Teskje
1. Ida Kristine Bøe Sandar og Sandefjord 47 47 48 96 238 Teskje
1. Mats Oliver Bøe Sandar og Sandefjord 48 45 43 83 219 Teskje
1. Christoffer Engnæs Hansen Sande 38 43 47 81 209 Teskje
1. Malin Flaatten Hansen Sandar og Sandefjord 42 43 40 75 200 Teskje
1. Oskar Flaatten Hansen Sandar og Sandefjord 46 45 42 93 226 Teskje
1. Sebastian Bøe Hvidsten Sandar og Sandefjord 43 45 44 94 226 Teskje
1. George Kar Sandar og Sandefjord 47 48 41 91 227 Teskje
1. Emilie Nongpet Løhrmann Sandar og Sandefjord 41 40 43 84 208 Teskje
1. Mikkel Muldsvor Slagen 44 43 45 88 220 Teskje
1. Åsmund Nakjem Styrvoll 44 45 40 89 218 Teskje
1. Jonas Rambo Styrvoll 45 48 36 93 222 Teskje
1. Alexander Arjan Salo Sandar og Sandefjord 46 48 46 94 234 Teskje
1. Emil Ellgaard Støkke Sandar og Sandefjord 47 49 47 94 237 Teskje
1. Stine Sørensen Nøtterø 47 48 49 97 241 Teskje
1. Joakim Tveitan Thim Sandar og Sandefjord 40 44 43 89 216 Teskje
1. Ola Kristian Wear Styrvoll 45 47 47 78 217 Teskje

15m Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Alexander Michael Sukke Nøtterø 50 49 50 149 140,-
2. Tore Nerli Hansen Sande 49 48 50 147 94,-
3. Kjell Arne Bårnes Styrvoll 49 47 49 145 0,-
4. Bodil Jørs Hansen Slagen 46 45 46 137 0,-
5. Stein H. Høj Jørgensen Sandar og Sandefjord 45 44 46 135 0,-
6. Sissel Berg Sandåker Slagen 39 44 46 129 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Madelen Berg Andebu 48 50 50 148 140,-
2. Christian Henrik Dahl Sandar og Sandefjord 49 47 50 146 94,-
3. Geir Rune Dregelid Sande 48 46 50 144 0,-
4. Dag Kristiansen Sem 50 46 48 144 0,-
5. Odd Gunnar Knutsen Slagen 45 47 46 138 0,-
6. Roar Evensen Slagen 40 43 48 131 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Bendikte Thomassen Sandar og Sandefjord 49 47 48 144 94,-
2. Anders Martin Dahl Sandar og Sandefjord 50 43 50 143 62,-
3. Ole Herland Hedrum 40 43 48 131 0,-
4. Joachim Bakken Andebu 48 37 45 130 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Emilie Haget Sem 50 49 49 148 176,-
2. Inger Hustuft Aadne Styrvoll 50 47 50 147 130,-
3. Ken Davidsen Andebu 49 47 49 145 84,-
4. Line Camilla Næss Styrvoll 50 45 49 144 39,-
5. Anders M. Øiehaug Sem 50 44 50 144 0,-
6. David Davidsen Sande 49 44 49 142 0,-
7. Tom Knudsen Sandar og Sandefjord 49 44 48 141 0,-
8. Bjørn Enerud Sande 50 46 45 141 0,-
9. Tommy Gjølberg Sem 49 44 47 140 0,-
10. Thomas Benjaminsen Sandar og Sandefjord 50 41 48 139 0,-
11. Linda Herland Hedrum 50 41 48 139 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hans Kristian Wear Styrvoll 49 50 49 148 110,-
2. Daniel Davidsen Andebu 50 47 50 147 92,-
3. Steinar Holtan Bøe Sandar og Sandefjord 50 47 49 146 74,-
4. Trygve Borgen Sande 50 46 49 145 57,-
4. Jeanette Hegg Duestad Sem 50 46 49 145 57,-
6. Sondre Steinsholt Sandar og Sandefjord 50 44 50 144 0,-
7. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 50 46 48 144 0,-
8. Irene Knudsen Bøe Sandar og Sandefjord 50 44 50 144 0,-
9. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 49 46 49 144 0,-
10. Tor Jarle Nystuen Nøtterø 50 45 48 143 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Stein Rui Sem 50 49 50 149 164,-
2. Dagfinn Johnsen Nøtterø 50 48 50 148 117,-
3. Harald Enger Nøtterø 50 48 49 147 70,-
4. Tore Kinander Nøtterø 49 46 50 145 0,-
5. Svein Kinander Nøtterø 50 45 50 145 0,-
6. John Berg Slagen 49 46 48 143 0,-
6. Robert Wikerøy Nøtterø 48 46 49 143 0,-
8. Jørn Fremstad Sandar og Sandefjord 46 48 48 142 0,-
9. Henrik Steinsholt Sandar og Sandefjord 48 43 48 139 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sander Erlandsen Nilsen Sande 49 45 48 142 58,-
2. Ingebjørg Nakjem Styrvoll 47 46 46 139 38,-
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3. Vilde Hogstad Lie Styrvoll 46 45 47 138 0,-
4. Ingve H. Sjøstrand Andebu 47 42 44 133 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Mathias Norshus Andebu 50 50 50 150 101,-
2. Mathea Lilleengen Sem 50 50 50 150 72,-
3. Isak Gurrik Nøtterø 50 49 49 148 43,-
4. Ellen Rebecka Grorud Sem 50 48 49 147 0,-
5. Jonas Emilio Svendsen Nøtterø 50 48 49 147 0,-
6. Maria Danielsen Sem 50 48 47 145 0,-
7. Pål Varild Arvesen Sandar og Sandefjord 48 48 48 144 0,-
8. Trine Linn Thomassen Sandar og Sandefjord 47 49 48 144 0,-
9. Jørgen Varild Sandar og Sandefjord 48 47 48 143 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Martin Bergan Styrvoll 49 47 49 145 86,-
2. Andrine Fjeld Løberg Andebu 50 46 48 144 58,-
3. Kristin Rui Isachsen Andebu 49 47 48 144 0,-
4. Janne Fongen Sandar og Sandefjord 50 41 49 140 0,-
5. Jonas Waggestad Slagen 46 44 47 137 0,-
6. Vebjørn Jespersen Sandar og Sandefjord 47 43 39 129 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sven Idland Sem 48 50 49 147 78,-
2. Ingmar Karlsen Nøtterø 48 47 49 144 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord 50 50 50 150 141,-
2. Sverre Fevang Sem 50 49 49 148 105,-
2. Arne Hansen Sem 49 50 49 148 105,-
4. Kristoffer Halvorsen Andebu 50 49 48 147 0,-
5. Knut Skjelland Andebu 50 47 49 146 0,-
6. Jan Ekstrøm Sem 47 49 49 145 0,-
7. Odd Brudal Andebu 48 50 47 145 0,-
8. Harald Anton Døvle Sem 48 48 48 144 0,-
9. Magne L. Johnsen Holmestrand og Omegn 47 48 48 143 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kjell Arne Bårnes Styrvoll 100 100 94,-
2. Stein H. Høj Jørgensen Sandar og Sandefjord 99 99 62,-
3. Alexander Michael Sukke Nøtterø 98 98 0,-
4. Tore Nerli Hansen Sande 97 97 0,-
5. Bodil Jørs Hansen Slagen 94 94 0,-
6. Sissel Berg Sandåker Slagen 91 91 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Odd Gunnar Knutsen Slagen 95 95 94,-
2. Dag Kristiansen Sem 94 94 62,-
3. Madelen Berg Andebu 94 94 0,-
4. Geir Rune Dregelid Sande 92 92 0,-
5. Christian Henrik Dahl Sandar og Sandefjord 90 90 0,-
6. Roar Evensen Slagen 86 86 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ole Herland Hedrum 92 92 62,-
2. Joachim Bakken Andebu 92 92 42,-
3. Bendikte Thomassen Sandar og Sandefjord 91 91 0,-
4. Anders Martin Dahl Sandar og Sandefjord 90 90 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Thomas Benjaminsen Sandar og Sandefjord 99 99 117,-
2. Anders M. Øiehaug Sem 98 98 87,-
3. Tommy Gjølberg Sem 98 98 56,-
4. Line Camilla Næss Styrvoll 97 97 26,-
5. Ken Davidsen Andebu 97 97 0,-
6. David Davidsen Sande 96 96 0,-
7. Inger Hustuft Aadne Styrvoll 95 95 0,-
8. Emilie Haget Sem 94 94 0,-
9. Bjørn Enerud Sande 94 94 0,-
10. Linda Herland Hedrum 94 94 0,-
11. Tom Knudsen Sandar og Sandefjord 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Daniel Davidsen Andebu 99 99 104,-
2. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 98 98 78,-
3. Hans Kristian Wear Styrvoll 98 98 52,-
4. Irene Knudsen Bøe Sandar og Sandefjord 97 97 26,-
5. Jeanette Hegg Duestad Sem 97 97 0,-
6. Tor Jarle Nystuen Nøtterø 96 96 0,-
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7. Trygve Borgen Sande 96 96 0,-
8. Bjørn Egil Hansen Nøtterø 96 96 0,-
9. Sondre Steinsholt Sandar og Sandefjord 96 96 0,-
10. Steinar Holtan Bøe Sandar og Sandefjord 95 95 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Stein Rui Sem 99 99 109,-
2. Harald Enger Nøtterø 98 98 78,-
3. Robert Wikerøy Nøtterø 96 96 47,-
4. Jørn Fremstad Sandar og Sandefjord 94 94 0,-
5. John Berg Slagen 94 94 0,-
6. Dagfinn Johnsen Nøtterø 94 94 0,-
6. Svein Kinander Nøtterø 94 94 0,-
8. Tore Kinander Nøtterø 94 94 0,-
9. Henrik Steinsholt Sandar og Sandefjord 91 91 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ingebjørg Nakjem Styrvoll 97 97 38,-
2. Sander Erlandsen Nilsen Sande 97 97 26,-
3. Vilde Hogstad Lie Styrvoll 94 94 0,-
4. Ingve H. Sjøstrand Andebu 85 85 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Mathias Norshus Andebu 100 100 67,-
2. Isak Gurrik Nøtterø 99 99 48,-
3. Mathea Lilleengen Sem 98 98 29,-
4. Ellen Rebecka Grorud Sem 98 98 0,-
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5. Trine Linn Thomassen Sandar og Sandefjord 98 98 0,-
6. Pål Varild Arvesen Sandar og Sandefjord 97 97 0,-
7. Jonas Emilio Svendsen Nøtterø 97 97 0,-
8. Jørgen Varild Sandar og Sandefjord 94 94 0,-
9. Maria Danielsen Sem 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Andrine Fjeld Løberg Andebu 95 95 58,-
2. Kristin Rui Isachsen Andebu 95 95 38,-
3. Martin Bergan Styrvoll 95 95 0,-
4. Jonas Waggestad Slagen 89 89 0,-
5. Vebjørn Jespersen Sandar og Sandefjord 88 88 0,-
6. Janne Fongen Sandar og Sandefjord 85 85 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Sven Idland Sem 99 99 52,-
2. Ingmar Karlsen Nøtterø 98 98 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Yngvar Vataker Sandar og Sandefjord 100 100 109,-
2. Knut Skjelland Andebu 99 99 78,-
3. Magne L. Johnsen Holmestrand og Omegn 98 98 47,-
4. Odd Brudal Andebu 98 98 0,-
5. Harald Anton Døvle Sem 96 96 0,-
5. Sverre Fevang Sem 96 96 0,-
7. Jan Ekstrøm Sem 96 96 0,-
8. Arne Hansen Sem 95 95 0,-
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9. Kristoffer Halvorsen Andebu 95 95 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. EJ, 18-19 år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Fredrik Wikerøy Nøtterø 95 95 48,-
2. Adrian Herland Rollag Hedrum 91 91 0,-
3. Ole Gunnar Holland Knutsen Slagen 88 88 0,-

15m Pengepremier 15-skudd kl. EJ, 18-19 år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Fredrik Wikerøy Nøtterø 50 43 50 143 72,-
2. Adrian Herland Rollag Hedrum 50 40 49 139 0,-
3. Ole Gunnar Holland Knutsen Slagen 50 39 47 136 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. NV, 16+ år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tor Kristian Hansen Sandar og Sandefjord 99 99 58,-
2. Katrine Gurrik Nøtterø 97 97 38,-
3. Sara Elena Fossberg Sandar og Sandefjord 97 97 0,-
3. Lone Skoglund Nakjem Styrvoll 97 97 0,-
5. Inge Martin Nakjem Styrvoll 95 95 0,-
6. Andre Myhre Sandar og Sandefjord 86 86 0,-

15m Pengepremier 15-skudd kl. NV, 16+ år
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tor Kristian Hansen Sandar og Sandefjord 49 49 49 147 86,-
2. Katrine Gurrik Nøtterø 48 48 49 145 58,-
3. Sara Elena Fossberg Sandar og Sandefjord 49 48 47 144 0,-



Slagen skytterlag

Samlagstevnet 15m 2019

Side 10Leon - Resultatprogram

4. Lone Skoglund Nakjem Styrvoll 38 49 47 134 0,-
5. Inge Martin Nakjem Styrvoll 42 46 46 134 0,-
6. Andre Myhre Sandar og Sandefjord 40 43 46 129 0,-


